
~ 
BE%EARÓS 

P U B L I C t .., , ... 

1 
' 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABTNETE DO PREFEITO 

. _·j PORTARIA Nº. 269, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. MOACIR DE SOUSA GOMES, RG nº. 

776.463 SDS/PE, CPF nº. 097.543.424-15, do Cargo de Provimento em 

Comissão CC - 19, de GERÊNCIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO deste Município, lotado na Secretaria de Governo, Planejamento e 

Gestão Estratégica, a partir de 01/11/2018. II/IIIII/II/II/IIII/I/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 8 Novembro de 2018. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.09 1.5 l0/0001-75. 


